') €8 gab wei Britder Ludwig von Pohenburg; dafi hier aber
mur der jiingere gemeint fein faun, geht davaus Hervor, bdaf in einer
Uttunde vom Jahre 1287 (Mon. Boic. Bd. 37, &. 599) Ludovicus
et Heinricus fratres de Hohenberg, canonici maj. eccl. Herb., von
tinem ,quondam Ludew. de Hohenberg archidiac. Herbip.* af8 ifrem
Bruder und Mitcanonicus reden.
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Item volo ut, si qua debita inventa ac logaliter probata fuerint,
deducantur. Item lego fratri meo Alberto L libras, que presententur
ad 8. Agnetem, ut singulis annis ei provideatur, prout visum fuerit
expedire. Item Lupoldo de Diefe XL libras hall., qui oblagium
illud in Buchhein apud Windeshein teneat, quousque recepit pecuniam
memoratam, et dominis nostris ut moris est canonem persolvat .
annuatim, et postea revertatur ad heredes et concanonicos meos.
Item H. de Diefe XX libras hall. Item in Birgenvelt nepti mee
XII libras hall. Item fratri Luboldo de Swenstein XI1I libras. Item
Sophie ad 8. Agnetem X libras hall. Item Abbatisse II libras hall.
Item Wieldrudi de Rotenburg X soll. Item Clare X. Item Eliza-
beth X. Item fratri Friderico de Werberg X libras denariorum.
Item Gardiano libram hall., Lectori X soll., fratri Johanni X, fratri
Johanni X de Vilingen, fratri C. de Detelbach II libras, fratri
suo X soll. Item singulis fratribns, qui non sunt nominati, II soll.
Item in Ebracum X libras, Predicatoribus X, ad 8. Marcum VI
Item Priori Predicatorum X soll. Item Heremitis ac Carmelitis VI
libras. Item ad Celiportam VI. Item in Meidebrun VI Item in
Heiligental VI. Item in Marburghusen VI. Item in Selgenstat VI.
Item in Schonawe VI. Item ibidem neptibus meis omues oves
meas CL vel plures ad usus suos, Item ad 8. Ulricum II libras.
Item Reclusis ad 8. Burcardum II libras. Item ad singula reclusoria
V soll. denariorum. Item ad S. Afram VI libras hall. Item in
Cellis II libras. Item pauperibus VI libras. Item XXX diebus
XXX missas. Item capecia mea et pannos consimiles et cussinos
sericos ad 8. Agnetem ct fratribus minoribus pro divino cultu et
infirmaria. Item vasa argentea ad 8. Agnetem. Item lecti mei et
pulvinaria et cussini alii reliqui ad consilium confessoris mei ero-
gentur. — Item lego curiam meam Dudeleub!) absque orto inferiore
et vinetum meum prope Heidigsvelt, quod crumweg vulgariter
dicitur, Eberhardo de Hohenberg nepoti et concanonico mco. Item
curiam meam Otingen cum orto inferiore jam dec Dudeleub ab-
stracto et vinetum meum in Hohenburg et in Gersberg lego Alberto
de Trinkberg nepoti et concanonico meo. Item lego oblagium meum
in Hundesbach et in Hesler Domino de Wilnawe. Item Domino
Plumelino lego equum meum ambulatorem. Item Domino de Hes-
burg cleinodium ad valorem XX librarum. Item volo ut heredes
mei supradicti dominis nostris solvant censum consuetum loco
debitorum, quibus dominis nostris sum obligatus, quousque debita